
DU 1ER  JUILLET AU 31 AOÛT 2024

LIGNE 1

LIGNE 1
PALAVAS-LES-FLOTS 
      PÉROLS

LIGNES

RÉGULIÈRES
BUS À LA

DEMANDE BUS

SANTÉ TRANSPORT 

ADAPTÉ

PALAVAS-LES-FLOTS PÉROLS

LIGNE 1

4
T3

631

paysdelor.fr



LIGNE 1  
PALAVAS-LES-FLOTS
    PÉROLS
PAYSDELOR.FR - 04 67 12 35 00       TRANSPORT@PAYSDELOR.FR

TOUT LE RÉSEAU TRANSP’OR 
DANS UNE APPLI

Application téléchargeable 
gratuitement sur 

Disponible sur DISPONIBLE SUR

Itinéraires, information  
et horaires en temps réel

Achat de tickets

Réservation du bus  
à la demande

Lundi au vendredi Samedi, dimanche & jours fériés (sauf 1er mai) Arrêt accessible aux  
personnes à mobilité réduite

Salle Bleue  / Étang  (+1min) 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:45 16:00 16:30 17:00 17:15 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:30 22:30 23:30

Zénith / Miami (+2min) 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 15:50 16:05 16:35 17:05 17:20 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:35 22:35 23:35

Place du Dr Clément  / Hôtel de Ville  (+1min) 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 15:55 16:10 16:40 17:10 17:25 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:40 22:40 23:40

Sire de Joinville / St-Roch (+1min) 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 15:58 16:13 16:43 17:13 17:28 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:43 22:43 23:43

ND de la Route / St-Maurice  (+1min) 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:01 16:16 16:46 17:16 17:31 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:46 22:46 23:46

Star / Aquarium (+1min) 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:03 16:18 16:48 17:18 17:33 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:48 22:48 23:48

Les Roquilles  / Cabanes de Carnon  (+4min) 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:06 16:21 16:51 17:21 17:36 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:51 22:51 23:51

Étang de l’Or  07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:15 16:30 17:00 17:30 17:45 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 22:00 23:00 00:00

PALAVAS-LES-FLOTS  PÉROLS

PÉROLS  PALAVAS-LES-FLOTS

Étang de l’Or  / Cabanes de Carnon  (+2min) 07:15 07:45 08:15 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:00 15:15 15:45 16:15 16:30 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:45 21:45 22:45

Les Roquilles  / Aquarium (+2min) 07:19 07:49 08:19 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:04 15:19 15:49 16:19 16:34 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:49 21:49 22:49

Star / St-Maurice  (+3min) 07:22 07:52 08:22 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:07 15:22 15:52 16:22 16:37 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:52 21:52 22:52

ND de la Route / St-Roch (+2min) 07:28 07:58 08:28 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:13 15:28 15:58 16:28 16:43 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:58 21:58 22:58

Sire de Joinville / Hôtel de Ville  (+2min) 07:32 08:02 08:32 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:17 15:32 16:02 16:32 16:47 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 21:02 22:02 23:02

Place du Dr Clément  / Miami (+2min) 07:36 08:06 08:36 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:21 15:36 16:06 16:36 16:51 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 21:06 22:06 23:06

Zénith / Étang  (+5min) 07:39 08:09 08:39 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:24 15:39 16:09 16:39 16:54 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 21:09 22:09 23:09

Salle Bleue   07:45 08:15 08:45 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:30 15:45 16:15 16:45 17:00 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 21:15 22:15 23:15



Ju
in

 2
02

4 
- 

S
er

vi
ce

 c
om

m
un

ic
at

io
n 

du
 P

ay
s 

de
 l’

O
r 

©
 F

ot
ol

ia
  

en
 p

ro
ce

ss
us

TARIFICATION

* ���Une carte nominative doit être préalablement créée pour les titres 10 voyages, les abonnements mensuels et annuels. Plusieurs possibilités 
vous sont offertes : sur la boutique en ligne ou en téléchargeant le formulaire sur www.paysdelor.fr, aux antennes intercommunales de 
Mauguio et de La Grande Motte, en mairies de Palavas-les-Flots et Carnon.

Les titres scolaires et solidarité sont délivrés par Hérault Transport. Pour plus de renseignements : Herault-transport.fr / 04 34 888 999

Hérault
Transport

1 voyage 1€

En vente à bord  
du bus Achetez vos tickets  

sur l’application

 plus besoin  
de se déplacer  

en agence,  
ni de posséder  

une carte !

/

10 
voyages

8€ * /

mensuel 20€ *

En rechargement  
via la boutique 
Transp’Or sur  

www.paysdelor.fr  
ou en agences  

et dans les mairies  
du territoire

52€

Télécharger  
le formulaire  

sur www.paysdelor.fr

mensuel 
- 26 ans

12€ * 37€

annuel 200€ * 480€

annuel  
- 26 ans

120€ * 360€

VOYAGER PRATIQUE
Tarification 
Intermodale

Tarification 
Intermodale

Tarification Pays de l’Or Agglomération

PALAVAS-LES-FLOTS PÉROLS

LIGNE 1

4
T3

631


